СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

УРЫВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27 сентября 2021 г.       № 57
с. Урыв-Покровка

О передаче муниципального имущества в безвозмездное
пользование ТСН «Урыв»
На основании Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главы 36 Гражданского кодекса РФ, Совет народных депутатов Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области
                                                             Р Е Ш И Л:
1. Передать ТСН «Урыв» в безвозмездное пользование муниципальное имущество согласно приложения № 1. Передачу оформить актом приема-передачи.

2. Внести изменения в Реестр муниципального имущества Урывского сельского поселения.

3. Администрации Урывского сельского поселения заключить договор безвозмездного пользования с ТСН «Урыв».
Глава Урывского сельского поселения                                      Н.В. Деревщиков
Приложение 1

к решению Совета народных депутатов
Урывского сельского поселения

«О передаче муниципального имущества
в безвозмездное пользование ТСН «Урыв»

от 27.09.2021 г. № 57
	№ п/п
	Наименование
	Первоначальная стоимость, руб.

	1.
	Водопровод по улице (Прогон)
	5749,18

	2.
	Водопровод (Голдаевка)
	122142,06

	3.
	Водопровод по селу  (Голдаевка)
	174863,36

	4.
	Водопровод по селу  (Зазмайла)
	2874,34

	5.
	Водопровод по селу  (Прогон)
	51503,87

	6.
	Водопровод (Долгали)
	50223,81

	7.
	Водопровод (Голдаевка)
	124801,38

	8.
	Водопровод   (Зазмайла)
	180752,05

	9.
	Водопровод   (Прогон)
	64558,47

	10.
	Водопровод (Долгали)
	42722,5

	11.
	Водопровод до детского сада
	2045,46

	12.
	Водопровод бригада № 2
	24098,09

	13.
	Водопровод мелиоративный отряд
	3423,05

	14.
	Водопровод (Горовая)
	132989,46

	15.
	Водопровод бригады № 2
	65813,95

	16.
	Водопровод к 8-ми квартирному дому
	8318,13

	17.
	Водопровод на край
	94334,37

	18.
	Водопровод к школе
	1204,21

	19.
	Водопровод бригады № 2
	26310,93

	20.
	Водопровод бригады № 1
	29617

	21.
	Водопровод (Долгали)
	16992,11

	22.
	Водопровод до котельной гостиницы
	13700,32

	23.
	Водопровод бригады № 2
	5544,48

	24.
	Водопровод бригады № 2
	43451,43

	25.
	Водопровод
	1236265,22

	26.
	Водопровод
	453529,43

	27.
	Водонапорная башня 2 шт.  (Голдаевка-1 шт.,  х. Веселый- 1 шт.)
	8948,52

	28.
	Башня Рожновского (Зазмайла)
	10864,67

	29.
	Водонапорная башня (Горянка)
	2072,23

	30.
	Башня Рожновского 2 шт.  (Ток- 1 шт.,х. Ново-Успенка- 1 шт.)
	22041,6

	31.
	Водонапорная башня на спецхозе МТФ
	26674,37

	32.
	Буровая скважина
	44051,97

	33.
	Буровая скважина № 2271
	38675,11

	34.
	Скважина № 129/90
	31152,1

	35.
	Буровая скважина № 6
	44765,43

	36.
	Буровая скважина № 9502
	66289,64

	37.
	Буровая скважина № 2272
	42799,28

	38.
	Буровая скважина № 10266
	63350,86

	39.
	Дом строительной бригады
	72483,54

	40.
	Склад строительной бригады
	59747,08

	41.
	Сарай- Склад строительной бригады
	18716,45

	42.
	Экскаватор односовковый ЮМЗ-50
	11750,00

	43.
	Наружные сети водопровода

ул. Красноармейская

(труба ПЭ100 110*6,6мм, 2 стальные задвижки d 100 мм, 12 смотровых колодцев, 1 пожарный гидрант) 1300 метров,

ул. Придонская

(труба ПЭ100 110*6,6мм - 1510 м, труба ПЭ75 75*4,5 - 400 м, 2 стальные задвижки: d 100 мм – 1 шт., d 75 мм – 1 шт., 18 смотровых колодцев, 1 пожарный гидрант) 1910 метров, год ввода в эксплуатацию -2020 год
	1966027,86

	44.
	Наружные сети водопровода

ул. Красноармейская (труба ПЭ100 SDR17, размером 110х6,6 мм, 2 стальные задвижки d 100 мм, 10 смотровых колодцев, 1 пожарный гидрант) 1130 метров,

 ул. Оборонная

(труба ПЭ100 SDR17, размером 110х6,6 мм, 2 стальные задвижки d 100 мм, 8 смотровых колодцев, 1 пожарный гидрант), 840 метров, год ввода в эксплуатацию -2021 год

	2118000.15

	Водонапорная башня Рожновского ВБР-25-9 ул. Красноармейская (высота 14 м, объем 25 куб. м.), год ввода в эксплуатацию -2021 год

Глава Урывского сельского поселения                                      Н.В. Деревщиков